
 Katowice, dn. 10.01.2018 r. 

 

Komunikat z posiedzenia Wydziału Sędziowskiego 

Śląskiego Związku Piłki Siatkowej w Katowicach 

w dniu 10 stycznia 2018 r. 

 

 

W dniu 10 stycznia 2018 r. na posiedzeniu zebrał się Wydział Sędziowski Śląskiego Związku 

Piłki Siatkowej w Katowicach kadencji 2016-2020. Obecni byli: 

 Wojciech Maroszek – Przewodniczący Wydziału Sędziowskiego (WS), 

 Marcin Dobrzański – Zastępca Przewodniczącego WS, 

 Marek Lagierski – Zastępca Przewodniczącego WS, 

 Wojciech Targosz – Sekretarz WS,  

 Bogusław Bober – Członek WS, 

 Mariusz Fiutek – Członek WS, 

 Piotr Kapa – Członek WS, 

 Paweł Kapica – Członek WS, 

 Rafał Pośpiech – Członek WS, 

 Łukasz Szczepankiewicz – Członek WS. 

W spotkaniu nie uczestniczyli Marek Budzik i Jakub Malarz, którzy usprawiedliwili swoją 

nieobecność. 

 

Podsumowanie Sędziowskiego Turnieju Integracyjnego 

Wydział podsumował Sędziowski Turniej Integracyjny, którego druga edycja odbyła się 

6 stycznia 2018 r. w Żorach. WS dziękuje Wszystkim za udział, a zwycięzcom – zespołowi ROW 

Rybnik – serdecznie gratuluje. Wydział wyraża również uznanie oraz dziękuje za organizację 

turnieju kol. kol. Piotrowi Kapie oraz Markowi Budzikowi. 

 

Kurs podstawowy na sędziego piłki siatkowej 

Wydział kontynuuje przygotowania do organizacji kursu podstawowego na sędziego piłki 

siatkowej. Rozpoczęcie kursu planowane jest w ostatni weekend lutego, a zakończenie 

w ostatni weekend kwietnia br. Zajęcia kursu odbywać się będą w Szkole Podstawowej nr 44 

w Katowicach Szopienicach. 



Nabór na szczebel centralny 

Na prośbę WS Referat Obsad rozpoczął przygotowania do wykonania obsad kwalifikowanych 

dla finałowej szóstki kandydatów. WS przypomina, że obsady mogą dotyczyć również meczów 

rozgrywanych w tygodniu – prosimy kandydatów o wzięcie tego pod uwagę. 

 

Kursokonferencja przed sezonem 2018/2019 

WS rozpoczął przygotowania do organizacji Kursokonferencji Szkoleniowo-Certyfikacyjnej 

przed sezonem 2018/2019. Planowany termin to 15-16 września 2018 r. Prosimy 

o uwzględnienie tego terminu w planach urlopowych. 

 

Wniosek do Komisji Historycznej i Odznaczeń PZPS 

Wydział zwróci się do Komisji Historycznej i Odznaczeń PZPS o nadanie Złotej Odznaki PZPS 

kolegom Andrzejowi Ozimińskiemu i Andrzejowi Pałce oraz Srebrnej Odznaki PZPS koledze 

Piotrowi Królowi. 

 

Zmiany na liście sędziów 

Zarząd ŚZPS zatwierdził przyjęcie na listę sędziów ŚZPS kol. kol. Sylwii Bulandy oraz Magdaleny 

Parzoch i nadanie im uprawnień do sędziowania 2 Ligi Śląskiej. 


